Муниципальное казенноеобразовательное учреждение дополнительного
образования <<Щетско - юношеская спортивная школD)

г. Котельниково Волгоградской области

Приказ

30.06.2020 г.

О переводе обучающихся
спортивных отделений МКОУ ДО {ДЮСШ)>.

л} 43

Согласно Устава МКОУ ДО (ДЮСШ>>, ПоложениrI о приеме и отчислении детей, по
результатам сдачи контрольно-переводньD( нормативов приказываю :

1. Перевести учащихся отделения баскетбол на следующцiа2020-202l уч.год(список
обlпrающихся rrрилагается) ;

2. Перевести r{ащихся отделениlI волейбол на следующий2020-2021 уl.год(список
обl.rающихся прилагается) ;

Перевести )датцихся отделения плавание на следующий,202а-2021 уч.год(список
обуrающихся прилагается) ;

Перевести учащихся отделениlI ОФП на следующий 2020-2021 уч.год(список
обуrающихся прилilгается).
Контроль за исполнеЕием настоящего приказа оставJuIю за собой.

.Щиректор
г.Котель Ю.В.Ращевский.

_).

4.

5.